DECRETO Nº 1467/2017

“NOMEIA A COORDENADORIA

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes, Prefeita

Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, do uso das atribuições

que lhe São conferidas por lei;

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a Coordenadoria Municipal de Defesa

Civil - COMDEC, composta pelos membros abaixo relacionados, observadas as

disposições da Lei Municipal nº 1.903, de 08 de outubro de 2015:

I - Coordenador

Fabiano Marcolino – Assessor de Gabinete II

II - Secretario

Edson Deolindo Choinovski – Chefe de Departamento I

III – Setor Técnico

Macimiano Claro Nogueira Moreira – Engenheiro Civil

III – Setor Operativo

Josimar Marafigo Lima – Chefe de Departamento II

Art. 2º - O exercício da função de membro da Coordenadoria

não será remunerado, considerando-se como serviço público relevante prestado

à municipalidade.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando o Decreto 1328/2015.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS
DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

Patrícia Nelli Derenusson Margatto Nunes
PREFEITA DE IGUATEMI-MS